CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TMP Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mất sổ chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông

Căn cứ Giấy đề nghị cấp lại Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông

Nguyễn Hoàng Thắng,

Công ty Cổ phần Thuỷ điện Thác Mơ thông báo:

Ngày 15/12/2025, Công ty nhận được Giấy đề nghị cấp lại sổ chứng nhận sở

hữu cổ phần của cổ đông với nội dung cụ thể như sau:

1. Tên cổ đông: NGUYỄN HOÀNG THẮNG

2. Số CMND: 024617662  Ngày cấp: 27/03/2007

Nơi cấp: Công An Thành phố Hồ Chí Minh

3. Số cổ phần sở hữu: 1.000 cổ phần (Bằng chữ: Một nghìn cổ phần)

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày Thông báo này được đăng tải trên Website

của Công ty, nếu không có bất kỳ khiếu kiện, khiếu nại nào, Công ty sẽ tiến hành

cấp lại Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần theo đúng quy định của pháp luật cho cổ

đông.

Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:

Phòng Tài chính và Kế toán - Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ

Tòa nhà Etown 1, Số 364 Cộng Hòa, phường Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028.3622.3376.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT.HĐQT (để b/c);

- Website Công ty (để t/b);

- Lưu: VT, TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lê Hoàng

		BUI THI KIM NA
	2025-12-22T15:18:50+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN LE HOANG
	2025-12-22T16:06:55+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN THAC MO
	2025-12-22T17:18:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN THAC MO
	2025-12-22T17:18:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN THAC MO
	2025-12-22T17:18:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi